Министерство                                           Саха Өрөспүүбүлүкэтин
           имущественных                                       баайга-дуолга уонна сиргэ

       и земельных отношений                             сыһыаннарын
    Республики Саха (Якутия)                                             Министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] г.                                                                                                 № [REGNUMSTAMP]

г. Якутск

О внесении изменений
в Положение о пресс-службе Министерства имущественных и земельных

отношений Республики Саха (Якутия)

Во исполнение п. 2.1.1 Протокола совещания в режиме видео-конференц-
связи с участием уполномоченных лиц исполнительных органов
государственной власти Республики Саха (Якутия), ответственных за работу с
обращениями граждан и организаций, а также ответственных лиц по
подготовке ответов на сообщения из социальных сетей («Инцидент-
Менеджмент») Управления по работе с обращениями и сообщениями граждан
и организаций Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и
Правительства Республики Саха (Якутия) от 07.04.2022 г., в связи с
необходимостью актуализации  положений о структурных подразделениях
Министерства ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о пресс-службе Министерства
имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия),
утвержденное приказом Министерства имущественных и земельных
отношений Республики Саха (Якутия) от 16.02.2021 г. № П-014-34, заменив в
пунктах 2, 8.1, 8.3 Положения слова «в социальных сетях Instagram, Facebook,
Вконтакте, Одноклассники, Twitter» словами «в социальных медиа-ресурсах
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
министра

имущественных и
земельных

отношений РС(Я)

[SIGNERSTAMP1]

подпись Е.К. Миронова

Исп.: Мыреева М.Ю.
I.P: 64640